
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e-mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

18.05.2023

1

19.05.2023

2

K zvýrazněnému ř. č. 151 (pochozí střecha - terasa): 

ad 1

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Vážený zadavateli,

vzhledem k tomu, že nabídková cena za 3 roky nesmí překročit hodnotu dle čl. 4. ZD tj. 3,8 mil. Kč. bez

DPH, žádáme tímto o potvrzení, že s ohledem na objem požadovaných úklidových služeb a dodávky

hygienického spotřebního materiálu je předpokládaná hodnota VZ/maximální celková hodnota VZ v

tomto čl. ZD uvedena správně tj. za 3 roky.

K zvýrazněným ř. č. 17, 18, 20 -22, 50, 94 -96, 102, 112, 113: 

K zvýrazněnému ř. č. 61: 

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadavatel v příloze této odpovědi přikládá i tazatelem zaslanou tabulku s červeně označenými

položkami, jež se mu jeví jako "rozporné".

K tazatelem označeným položkám zadavatel sděluje následující vysvětlení: 

Informace v tabulce ve sloupci "Název" jsou evidenčního charakteru a vychází z pasportu, z požadavků

na rozvrhování FDULS a na pracovní činnost. Svým umístěním v budově a charakterem však tyto

prostory odpovídají přiřazené kategorii, tj. i požadavkům na periodicitu a druh úklidu.

Jedná se o položku evidenčního charakteru vycházející z pasportu. Kategorie a popis typu podlahové

krytiny zjevně není na místě, řádek by se mohl zcela vypustit, nicméně tím, že je přiřazená plocha 0

m2, tak jeho uvedení de facto nijak nepromítá do nabídkové ceny. Tento řádek bude při finalizaci a

uzavírání smlouvy s vybraným dodavatelem z přílohy č. 3 smlouvy odstraněn jako nadbytečný.

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Vážený zadavateli,

při zpracování souboru "Příloha SML č. 3 - Specifikace Služeb, místa plnění a nabídková (smluvní) cena

(FDULS).xlsx" jsme zjistili rozpory, které mají vliv na nabídkovou cenu, jedná se o rozpory v zařazení

místností do kategorií na listu "Úklid mistnosti,čištění oken", které neodpovídá charakteru prostor

specifikovanému na listu "Úklid kategorie" u tabulky, podle které se přiřazuje prostoru jednotková

cena za m2. V příloze jsme zjištěné rozpory označili červeně. Žádáme tímto o opravu.

s odvoláním na prohlídku konanou dne 10.5.2023 Vás žádáme o doplňující informace nutné ke 

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ: služby úklidu, mytí oken

Z2023-016438

P23V00000148

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

Úklid pro ZČU - Univerzitní 28, FDULS (2023-2026)
Předpokládaná hodnota VZ: 3 800 000,00 Kč

1/2



ad 2 
Ano limitní cena pro nabídkovou cenu 3,8 mil Kč bez DPH je správně, odpovídá předpokládané

hodnotě VZ za tři roky.

Zadavatel si je vědom, že příkladmý výčet v definice kategorie č. V na listu č. 1 tabulky k nacenění v

rámci přílohy č. 3 smlouvy, tj. "např. sklady, skladovací prostory" není zcela odpovídající této VZ, resp.

prostorám, jež jsou v kategorii V. v této VZ zařazeny. V příloze č. 2 je u kategorie č. V. nicméně

příkladmý výčet uveden odpovídajícím způsobem, tj. "např. pochozí střecha - terasa". Příkladmý výčet

bude při finalizaci a uzavírání smlouvy s vybraným dodavatelem uveden do souladu s přílohou č. 2

smlouvy, tj. i na listu č. 1 v příloze č. 3 smlouvy bude u kategorie V. namísto "např. sklady, skladovací

prostory apod." uvedeno "např. pochozí střecha - terasa".

ad 1

Západočeská univerzita v Plzni

Mgr. Štěpán Mátl

na základě pověření

2/2


		2023-05-19T13:15:56+0200
	Bc. et Mgr. Štěpán Mátl




